
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/268/12 

RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 6 listopada 2012 r. 

w sprawie ustalenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

 prowadzonych przez Miasto Kutno  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z  

2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 

214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i 

Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 

1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, i Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 

106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 

1281, z 2012 r. poz. 567) i art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j.: Dz.U. z  

2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, 

Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 

208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 

818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 

235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 

1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 

622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 81, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941 i 979) Rada 

Miasta Kutno uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się granice obwodów szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Kutno, jak następuje:  

1) obwód Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kutnie obejmuje ulice: Akacjowa, Aleja Małej Ligi, H. Ch. Andersena, 

Azaliowa, Bajkowa, Bażantowa, Bitwy pod Kutnem, Boczna, Braci Śniadeckich, Brzozowa, Bzów, Chod-

kiewicza, Cicha, Stefana Czarnieckiego, Czereśniowa, Długosza, Ewy, Generała Władysława Andersa, Ge-

nerała Bema, Generała Zygmunta Berlinga, Generała Władysława Bortnowskiego, Generała Dąbrowskiego, 

Generała Stefana „Grota”-Roweckiego, Generała Józefa Hallera, Generała Stanisława Maczka, Gen. Wła-

dysława Sikorskiego, Generała Stanisława Sosabowskiego, Goszczyńskiego, Górnośląska, Graniczna, Sta-

nisława Jachowicza, Jana III Sobieskiego, Jaśminowa, Berka Joselewicza, Kasztanowa, Kołłątaja, Stani-

sława Koniecpolskiego, Kościuszki, Ignacego Kraszewskiego, Kanclerza Andrzeja Zamoyskiego, Ks. A. 

Kordeckiego, Księdza Piotra Skargi, Janusza Kusocińskiego, Kwiatowa, Lelewela, Łączna, Malinowa, 

Mochnackiego, Gustawa Morcinka, Cypriana Kamila Norwida, Obrońców Pokoju, Ogrodowa, Olimpijska, 

Oporowska, Władysława Orkana, Peowiacka, Płocka, Janiny Porazińskiej, Północna, Prosta, Bolesława 

Prusa, Pułaskiego, Rejtana, Rondo Stanisława Jasiukowicza, Różana, Stefanii Sempołowskiej, Marii Skło-

dowskiej-Curie, Skrajna, Sowińskiego, Spokojna, Spójna, Staszica, Szpitalna, Karola Szymanowskiego, 

Tarnowskiego, Leonida Teligi, Juliana Tuwima, Uskok, Wiejska, Henryka Wieniawskiego, Wojska Pol-

skiego, Wspólna, Józefa Wybickiego, Wysockiego, Zacisze, Zdrojowa, Złotych Kłosów, Żółkiewskiego 

Stanisława, Żwirki i Wigury;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 4707



2) obwód Szkoły Podstawowej Nr 4 w Kutnie obejmuje ulice: Szaloma Asza, Stanisława Barei, Bałtycka, 

Norberta Barlickiego, Bluszczowa, Bociania, Bł. Ks. Michała Oziębłowskiego, Bł. Ks. Michała Woźniaka, 

Chabrowa, Cmentarna, Głogowa, Gołębia, Jagiellońska, Jasna, Jesienna, Kilińskiego, Kochanowskiego, 

Kopernika, Krasińskiego, Królewska, Krótka, Krucza, 29 Listopada, Letnia, Łanowa, Łąkowa, 1 Maja, 3 

Maja, Mickiewicza, Miła, Mireckiego, Narutowicza, Nawrot, Okrzei, Pereca, Piastów, Pl. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego, Plac Wolności, Podrzeczna, Pogodna, Pomorska, Poniatowskiego, Ptasia, Reja, „Rondo Soli-

darności”, Rolnicza, Rzeczna, Sadowa, Henryka Sienkiewicza, Słowackiego, Słowicza, Sowia, Teatralna, 

Toruńska, Wazów, Wiosenna, Wiśniowa, Wincentego Witosa, Wygoda, Zamenhofa, Zamkowa, Zduńska, 

Zgoda, Zimowa, Żurawia;  

3) obwód Szkoły Podstawowej Nr 5 w Kutnie obejmuje ulice: Jana Brzechwy, Chopina, Oskara Kolberga, 

Konduktorska, Konopnickiej, Krośniewicka, Łęczycka, Majdany, Kornela Makuszyńskiego, Heleny 

Mniszkówny, Modrzejewskiej, Moniuszki, Zofii Nałkowskiej, Orzeszkowej, Osiedle Kolejowe, Ignacego 

Paderewskiego, Przemysłowa, Pszenna, Raszewska, Marii Rodzewiczówny, Rzemieślnicza, Spółdzielcza, 

Zachodnia, Zapolskiej, Zbożowa, Zielarska, Zielna, Żytnia;  

4) obwód Szkoły Podstawowej Nr 6 w Kutnie obejmuje ulice: Aleja ZHP, Aleja Walentyny i Feliksa Miniew-

skich, Armii Krajowej, Adama Asnyka, Barcewica, Władysława Broniewskiego, Bukowa, Chmielna, Józe-

fa Chełmońskiego, Deotymy, Fałata, Generała Kutrzeby, Konstantego Gałczyńskiego, Stanisława Kostki 

Gadomskiego, Antoniego Gliszczyńskiego, Franciszka Górskiego, Hoffmanowej, Józefów, Karłowicza, 

Klonowa, Krzysztofa Kolumba, Komuny Paryskiej, Stanisława Konarskiego, Janusza Korczaka, Benedykta 

Korczyńskiego, Kosmonautów, Kręta, Krzywa, Ks. Jerzego Popiełuszki, Księdza Piotra Ściegiennego, Mi-

kołaja Kucieńskiego, Bolesława Leśmiana, Bolesława Limanowskiego, Lotnicza, Łąkoszyńska, Łódzka, 

Łubinowa, Makowa, Jana Matejki, Jacka Malczewskiego, Niecała, Niemcewicza, Noskowskiego, Nowo-

wiejska, Objazdowa, Obrońców Warszawy, Odlewnicza, Osiedle Łąkoszyn, Pałacowa, Piątkowska, Piwna, 

Wojciecha Piechowskiego, Polna, Poprzeczna, Powstania Styczniowego, Promienna, Przechodnia, Przyto-

rze, Reymonta, Walentego Rzętkowskiego, Rychtelskiego, Sielska, Henryka Siemieradzkiego, Sklęczkow-

ska, Słoneczna, Ludwika Solskiego, Spacerowa, Sporna, Leopolda Staffa, Andrzeja Struga, Świętego Brata 

Alberta, Świętego Stanisława, Tęczowa, Unii Lubelskiej, Wąska, Wiosny Ludów, Wodna, Wypoczynkowa, 

Wyspiańskiego, Zakole, Zapłotek, Żeromskiego;  

5) obwód Szkoły Podstawowej Nr 9 w Kutnie obejmuje ulice: Bohaterów Walk nad Bzurą, Bolesława Chro-

brego, Bolesława Krzywoustego, Dojazd, Dr. Antoniego Troczewskiego, Eugeniusza Filipowicza, Celiny i 

Mieczysława Fijałkowskich, Górna, Grunwaldzka, Stanisława Gruszczyńskiego, Holenderska, Intermodal-

na, Kazimierza Wielkiego, Królowej Jadwigi, Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Ks. Jana Świtkowskiego, 

Tomasza Klepy, Lipowa, Metalowa, Okólna, Orla, Papieża Jana Pawła II, Południowa, Rondo Romana 

Dmowskiego, Stalowa, Stefana Batorego, Warszawskie Przedmieście, Wilcza, Władysława Jagiełły, Wła-

dysława Łokietka, Wronia, Wschodnia, Zielona, Żniwna, Żołnierska.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVI/267/08 Rady Miasta Kutno z dnia 30 września 2008 r. w sprawie ustale-

nia granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Kutno (Dz.Urz. Woj. 

Łódzk. Nr 344, poz. 2991).  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

 Miasta Kutno: 

Grzegorz Chojnacki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4707


		2012-12-28T12:14:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




